
 

Uchwała Nr VI/101/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 01 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie decyzji o warunkach zabudowy. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 2, art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 63 ust. 5 ustawy z 

dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 741, 784 i 922) uchwala się co następuje: 

 

§1. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na przeniesienie na rzecz spółki 

działającej pod firmą RSIG Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – Osiedle Żeromskiego 

Spółka Komandytowa, decyzji o warunkach zabudowy Nr 10/2020 wydanej przez Prezydenta 

Miasta Zduńska Wola w dniu 10 lutego 2020 r., znak:GP.6730.151.2019.JS na wniosek 

Powiatu Zduńskowolskiego, ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na 

budowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami handlowo – usługowymi, 

obejmującą działkę, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków numerem 107/7, obręb 7  

m. Zduńska Wola.  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk –   

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik –  

Marcin Łabędzki –  

Jadwiga Ziółkowska –  

Tomasz Ziółkowski –  


